
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
Reg. Gen. 169 

del 27/05/2022 

Reg. Part. 59 

del 27/05/2022 

 

Oggetto: Liquidazione spese alla Ditta INTRADATA S.R.L. con sede in 
Sant’Agata di Militello per assistenza portale SUAP / SUE anno 2021.  
 
CIG: Z6230058AE 

 
L’anno duemilaventidue il giorno ventisette del mese di maggio nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 Vista la delibera di G. M. n. 202 del 15/12/2020 con la quale è stata assegnata al 
Responsabile dell’Area Amministrativa, cui competono gli atti di gestione la somma complessiva di 
€. 5.124,00 necessaria al rinnovo del contratto di in oggetto; 

 Richiamata la determina dirigenziale Area Amministrativa n. 184 del 30/12/2020 di 
rinnovo, ai sensi dell’ art. 36, comma 2. lettera a) del D.L.gs 18/4/2016, n. 50, alla ditta 
INTRADATA S.R.L. il servizio relativo al contratto di assistenza tecnica e software dei servizi 
SUAP ai sensi del DPR 160/2010, al fine di garantire la continuità ed il buon funzionamento dei 
procedimenti in carico a tutte le Aree Comunali; 

 Preso Atto della fattura pervenute a questo Comune dalla ditta Intradata s.r.l. con sede in 
Sant’Agata di Militello come da specifica analitica di seguito riportata: 
- fattura n. 24_22 del 08/01/2022 acquisita al protocollo dell’Ente in pari data al n. 94 dell’importo 
di €. 1.708,00 comprensivo di IVA relativa all’anno 2021; 

 Preso Atto : 
• che è stato acquisito il relativo CIG  Z6230058AE;  
• che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo stesso 

risulta regolare; 

 Considerato di dover procedere alla liquidazione della stessa; 

 Vista la determina sindacale n. 14 del 31/12/2021 di conferma incarico di posizione 
organizzativa Area Amministrativa, legittimata, pertanto, ad emanare il presente provvedimento; 

 Visto il Regolamento di Contabilità; 

 Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e ssm.m.ii.; 

 Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia; 

 Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;  

 
DETERMINA 

 
Per i motivi e le causali, in narrativa espressi,  



1. Di liquidare e pagare alla Ditta INTRADATA S.r.L per il servizio relativo al contratto di 
assistenza tecnica e software dei servizi SUAP ai sensi del DPR 160/2010, la somma di €. 
1.708,00 (IVA inclusa) a saldo della fattura n. 24_22 del 08/01/2022; 

2. Di imputare la superiore spesa all’intervento cod. 14.02.1.103.1000 del bilancio comunale 
come da atto di imp. n. 11/2021 ; 

3. Di accreditare la predetta somma  sul seguente C/C  IBAN  IT80L0306982660100000002632; 

4. Di trasmettere la presente determinazione, unitamente ai documenti giustificativi della spesa 
all’Ufficio di ragioneria per l’emissione del regolare mandato nei confronti della summenzionata 
ditta; 

 La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi. 
 
         Il Responsabile del Servizio 
                       F.to   Santina Marzullo 
            
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 386 

Dal 03.06.2022 al 18.06.2022 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 

Il Segretario Comunale    

                                                                                              _____________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

_____________________________ 

 


